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GAGNEZ DU TEMPS ET DE L'ARGENT

EHERACLES gy INDRE A BOUTON Y8C

HSH B30X30 5 CLES

Ref : 149973

G

Caractéristiques techniques

DESCRIPTION
MODELE

NOMBRE DE CLES
DIMENSIONS
TYPE DE SERRURE
HAUTEUR (MM)
LARGEUR (MM)
LONGUEUR (MM)

_ POIDS (KG)
REF. FABRICANT
MARQUE

1/

Finition nickelée - 5 clés
Y8 HSH

5

30 x 30 mm a bouton
a bouton

150 MM

100 MM

30 MM

0.42 KG

858207

HERACLES



